PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, nº 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 103/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 067/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 056/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA/PR

CONTRATADA: FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE LTDA

DO OBJETO: O objeto desta ata é o registro de preços para contratação futura e parcelada de
empresa especializada na prestação de serviços gráficos e de comunicação visual para
atendimento das demandas de todas as secretarias da Administração Municipal de Cidade
Gaúcha/PR;

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preço é de 12 (doze) meses, contados a
partir da data de sua assinatura;

DO PREÇO: Os preços registrados serão fixos e irreajustáveis durante a vigência da Ata de Registro
de Preços, no valor total de R$ 93.253,90 (noventa e três mil, duzentos e cinquenta e três reais e
noventa centavos).

Cidade Gaúcha/PR, 20 de agosto de 2025.

ALEXANDRE LUCENA
Prefeito Municipal

Contratante

FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE
Representante Legal

Contratado